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Bazuar n€ nenin 12.2 shkronja d) t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale t& Kuvendit t&
Republikés s¢ Kosovés Gazeta zyrtare nr 2008/28 dhe nenit 36 shkronja d) t¢ Statutit t&
Komunés s& Vitisé nr 01-013/491 t& datés 21.04.20] I, Kuvendi i Komunés s¢ Vitisé né
seancén e mbajtur mé 29.01.2016 aprovon kété:

VENDIM

PER SHPALLJEN E SHQYRTIMIT PUBLIK TE PLANIT T MOBILITETIT T
QENDRUESHEM PER TERRITORIN E KOMUNES SE VITISE

l.

Kuvendi i Komunés s¢ Vitise SHPALL shqyrtimin publik t& Planit t& mobilitetit t&
qéndrueshém pér rregullimin e Komunikacionit né territorin ¢ Komunés sé Vitisé,

II.

Té drejt¢ pjesémarrje né shqyrtim publik kané t& gjith€ qytetarét e Komunés sé Vitisé si
dhe subjektet tjera t& interesuara.

I11.
Shqyrtimi publik duhet t& shpallet s& paku né tri gazeta té pérditshme dhe né& mjete t&
informimit dhe s& paku 8 dité para shqyrtimit publik

IV.

Pyetjet, vérejtjet, sugjerimet, komentet etj (verbale dhe me shkrim) mund ti drejtohen
ekipit pér pércjelljen e shqyrtimit publik drejtpérdrejté ose pérmes Drejtorisé pér Shérbime
Publike dhe Emergjencé.

V.

Hapja e shqyrtimit publik do t& béhet né& shtéping e kulturés * Gursel ¢ Bajram
Sylejmani” né Viti nga data 11.02.2016 deri mé daté 11.03.2016 pér ¢do dite prej orés 8,% -
]6,00'

VAL

P€r zbatimin e kétij vendimi do t& kujdeset, Kryetari i Komunés sé& Vitisé dhe drejtori i
Drejtorisé pér Shérbime Publike dhe Emergjencé.

VIL
Ky vendim hyn né fuqi ditén e aprovimit nga Kuvendi i Komunés sé Vitisg.

Vendimi u dorézohet: KRYESUESI | KUVENDIT
l. Zyrés sé Kryetarit, Nai a

2. Shérbimit t& Kuvendit,

3. Drejtorisé pér Shérbime Publike, dhe

4. Arkivit



